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 ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT - ZNAK 17/2021 
 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.06.2021r. do godz. 14:00.  
 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 17/2021 

 
W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia: 

 
1. Dot. Pakietu nr 1, poz. 1- Czy zamawiający dopuści papier 109mm x 40mm odpowiednim 

przeliczeniem ilości na 10 sztuk? 
 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o rozmiarach 109mm x 40m. 

 
2. Dot. Pakietu nr 1, poz. 3 -  Czy Zamawiający  dopuści papier do EKG o rozmiarach 210mm x 25mm?  

 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o rozmiarach 210mm x 25m. 

 
3. Dot. Pakietu nr 3, poz. 1 -  Czy Zamawiający dopuści wyceną kapturków za sztukę? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę; wycena 400 sztuk kapturków. 
 

4. Dot. Pakietu nr 3, poz. 4  – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków jednorazowych 
pakowanych a' 90 sztuk? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

5. Dot. Pakietu nr 4, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw laryngologiczny jednorazowego użytku 
w rozmiarze M odpowiadający wziernikowi 2mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

6. Dot. Pakietu nr 4, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw laryngologiczny jednorazowego użytku 
w rozmiarze L odpowiadający wziernikowi 4mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

7. Dot. Pakietu nr 5, poz. 1 - W związku z opisem przedmiotem zamówienia zwracamy się z prośbą o 
doprecyzowanie czy zamawiający ma na myśli 9 opakowań po 10 sztuk, czy 9 sztuk podkładu? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wymaga  9 opakowań po 10 sztuk podkładów. 
 

8. Dot. Pakietu nr 5, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a' 20 szt. z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

9. Dot. Pakietu nr 5, poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopuści fartuch sterylny dostępny w rozmiarach M, L, 
XL, XXL? 
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 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wymaga fartuchów sterylnych w rozmiarach: M - 100 
 sztuk, L - 50 sztuk, XL - 50 sztuk, XXL - 50 sztuk. 
 

10. Dot. pakietu nr 5, poz. 6 - Zwracamy się z prośbą o podanie składu wymaganego zestawu. 
 
 Odpowiedź: W skład zestawu wchodzą: podkład ochronny 40cm x 60cm, podkład papierowy 
 niebieski 60cm x 60cm, 2 pary sterylnych rękawiczek lateksowych, gruszka do odsysania wydzieliny, 
 zacisk pępowinowy, zestaw kompresów 15cm x 15cm, nożyczki 12cm, opaska identyfikacyjna dla 
 noworodka, chusteczki  papierowe 11cm x 20 cm, pielucha dla noworodka, podpaska higieniczna 
 siatkowa. 
 
 

11. Dot. Pakietu nr 5, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści spodenki z otworem do rektoskopii? 
 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

12. Dot. Pakietu nr 6, poz. 3 - Czy można zaoferować rękaw o długości 100m? Ilości zostaną 
odpowiednio przeliczone. 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

13. Dot. Pakietu nr 6, poz.  4 - Czy można zaoferować torebki papierowo - foliowe, samoprzylepne o 
rozmiarze 200 x 350 mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

14. Dot. Pakietu nr 6, poz. 5 - Czy można zaoferować torebki papierowo - foliowe, samoprzylepne o 
rozmiarze 130 x 250 mm lub 130 x 350 mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

15. Dot. Pakietu nr 6, poz. 3 - czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo - foliowy z fałdą o 
wymiarach 200mm x 55mm x 200m w miejsce rękawa o wymiarach 200mm x 50mm x 200? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

16. Dot. Pakietu nr 6, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki o wymiarach 200 x 330mm 
zamiast 210 x 350mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

17. Dot. Pakietu nr 6, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki o wymiarach 135 x 255mm 
zamiast 120 x 300mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

18. Dot. Pakietu nr 6, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki o wymiarach 100 x 230mm 
zamiast 100 x 250mm? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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